○○○○年○○月○○日
関係者各位
株式会社○○○○
○○○○部
○○○○
研修会開催のご案内

拝啓　余寒の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、店舗賃借紹介業の弊社は、競争激化を勝ち抜くため、業績向上のための集客戦略の確立は不可欠です。

　つきましては、弊社主催による研修会を下記のとおり開催いたします。季節柄ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1．日　　時：平成□□年3月15日（火曜日）

　　　　　　  午前10時〜午後1時
2．場　　所：弊社7階　会議室

　　　　　　  東京都品川区五反田1-2-3

3．講演内容：「賃借物件紹介戦略セミナー」

4．講　　師：吉田太一氏（中小企業経営評論家）

5．参 加  費：無料

6．参加申込方法 ：同封のハガキにてお申し込みください。

勝手ながら定員（30名）になり次第、締め切らせていただきます。

以上